Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 033/2022/SEDUC/MT

PROCESSO DIGITAL Nº SEDUC-PRO-2022/125410

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO - SEDUC/MT, através da Comissão de Licitação,
torna público para o conhecimento dos interessados que decide SUSPENDER a licitação CONCORRÊNCIA N.º
033/2022/SEDUC/MT, cujo objeto trata-se da “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL PROFº HONÓRIO RODRIGUES AMORIM, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE
VÁRZEA GRANDE/MT”, marcada para ocorrer no dia 24 de janeiro de 2023, às 09h. Fica suspensa em virtude da
necessidade de revisão e atualização na planilha orçamentária. Após as adequações, será definida uma nova data de
abertura do certame e disponibilizados no site  www.seduc.mt.gov.br (menu “Licitação”) e no Portal de Aquisições do
Estado - SIAG http://www3.seduc.mt.gov.br/web/seduc/-/8250850-licitacoes?ciclo. INFORMAÇÕES: fone: (65) 3613-6301 /
6429, e-mail: cpl@edu.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 19 de janeiro de 2023.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação de Mato Grosso

SEDUC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74d6cc60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial